58 712 81 79
	Adres email: 	 	Hasło:
 	Zaloguj	przypomnij hasło
załóż konto w sklepie
	ZESTAWY FOTOWOLTAICZNE
	INWERTERY SOLARNE
	ZASILANIE AWARYJNE
	PRZETWORNICE SINUS
	PRZETWORNICE SINUS ECO
	DC/DC
Samochodowa przetwornica napięcia 12 VDC / 230 VAC  IPS-3200 3200W
Cena: 549,00 PLN
Dodaj do koszyka
Towar dostępny
EAN: 5905279203754

1 gniazdo 230V
2 główny włącznik
3 dioda sygnalizacyjna
4 dioda sygnalizacyjna
5 złącze ładowania USB
6 złącze zasilania (-) (12V lub 24V)
7 złącze zasilania (+) (12V lub 24V)
8 uziemienie
9 wentylator
			Karta produktu IPS-3200 3200W
			Instrukcja obsługi IPS-3200 3200W
Napisz recenzję
Ten produkt nie ma jeszcze opinii naszych klientów...
Produkty w kategorii    Przetwornice DC/AC 12/230V i 24/230V IPS
	Samochodowa przetwornica napięcia 12 VDC / 230 VAC
IPS-400 400W
	Cena: 119.00
Gwarancja
3 lata
 Liczba opinii o produkcie: (2)

	Napięcie zasilania:
22÷30 VDC
	Napięcie wyjściowe:
230 VAC
	Moc maksymalna:
400 W
	Moc ciągła:
200 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Aproksymowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Gniazdo USB:
TAK
	Samochodowa przetwornica napięcia 12 VDC / 230 VAC
IPS-800U 800W
	Cena: 169.00
Gwarancja
3 lata
 Liczba opinii o produkcie: (4)

	Napięcie zasilania:
22÷30 VDC
	Napięcie wyjściowe:
230 VAC
	Moc maksymalna:
800 W
	Moc ciągła:
400 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Aproksymowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Gniazdo USB:
TAK
	Samochodowa przetwornica napięcia 12 VDC / 230 VAC
IPS-800P 800W
	Cena: 186.00
Gwarancja
3 lata
	TYP:
DC/AC
	Napięcie zasilania:
11÷15 VDC
	Napięcie wyjściowe:
230 VAC
	Moc maksymalna:
800 W
	Moc ciągła:
400 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Aproksymowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Gniazdo USB:
TAK
	Samochodowa przetwornica napięcia 12 VDC / 24 VDC / 230 VAC
IPS-800 800W DUO
	Cena: 219.00
Gwarancja
3 lata
 Liczba opinii o produkcie: (1)
	TYP:
DC/AC
	Napięcie zasilania:
11÷15 VDC / 22÷30 VDC
	Napięcie wyjściowe:
230 VAC
	Moc maksymalna:
800 W
	Moc ciągła:
400 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Aproksymowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Gniazdo USB:
TAK
	Samochodowa przetwornica napięcia 12 VDC / 230 VAC
IPS-1200 1200W
	Cena: 229.00
Gwarancja
3 lata
 Liczba opinii o produkcie: (5)
	TYP:
DC/AC
	Napięcie zasilania:
11÷15 VDC
	Napięcie wyjściowe:
230 VAC
	Moc maksymalna:
1200 W
	Moc ciągła:
600 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Aproksymowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Gniazdo USB:
TAK
	Samochodowa przetwornica napięcia 12 VDC / 230 VAC
IPS-1200U 1200W
	Cena: 205.00
Gwarancja
3 lata
	TYP:

	Napięcie zasilania:
22÷30 VDC
	Napięcie wyjściowe:
230 VAC
	Moc maksymalna:
1200 W
	Moc ciągła:
600 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Aproksymowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Gniazdo USB:
TAK
	Samochodowa przetwornica napięcia 12 VDC / 230 VAC
IPS-2000 2000W
	Cena: 379.00
Gwarancja
3 lata
 Liczba opinii o produkcie: (1)

	Napięcie zasilania:
22÷30 VDC
	Napięcie wyjściowe:
230 VAC
	Moc maksymalna:
3200 W
	Moc ciągła:
1600 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Aproksymowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Gniazdo USB:
TAK
	Samochodowa przetwornica napięcia 12 VDC / 230 VAC
IPS-4000 4000W
	Cena: 819.00
Gwarancja
3 lata
 Liczba opinii o produkcie: (1)